Опубликовано в газете «Зелёновский вестник» от 08.07.2020 № 18

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2020                                      с. Зелёное                                         № 36

Об утверждении проекта межевания и планировки территории на

водоснабжение с. Зеленое Сосновского района Тамбовской области

Руководствуясь статьями 41, 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с решениями Зелёновского сельского Совета

народных депутатов от 08.07.2014 № 48 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования Зелёновский

сельсовет Сосновского района Тамбовской области» (с изменениями от

23.09.2014 № 52, от 27.03.2015 № 79, от 18.09.2015 № 89, от 10.05.2016 №

117, от 30.12.2016 № 149, от 22.11.2017 № 194, от 18.10.2019 № 66), от

19.12.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной

деятельности на территории Зелёновского сельсовета   Сосновского района

Тамбовской области» (с изменениями от 18.12.2019 № 94), постановлением

администрации сельсовета от 24.12.2018 № 102 «Об утверждении Порядка

подготовки документации по планировке территории, разработка которой

осуществляется на основании решений органов местного самоуправления

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области и принятия

решения об утверждении документации по планировке территории, в

границах Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области»,

Уставом Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области,

учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 04.07.2020,

администрация Зелёновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания и планировки территории на

водоснабжение с. Зеленое Сосновского района Тамбовской области согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.Д. Куликова